АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2022  № 84
 с. Табуны

Об утверждении состава конкурсной комиссии по подведению итогов

трудового соревнования на территории Табунского района Алтайского

края на 2021-2035 годы

Руководствуясь постановлением администрации Табунского района

Алтайского края от 16.02.2022 № 49 «Об утверждении Положения об условиях

трудового соревнования на территории Табунского района Алтайского края на

2021-2035 годы», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по подведению

итогов трудового соревнования на территории Табунского района

Алтайского края на 2021-2035 годы.

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации Табунского района

Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава района В.С. Швыдкой

Приложение

к постановлению администрации

Табунского района Алтайского края

от   09.03.2022   №84

Состав конкурсной комиссии по подведению итогов трудового соревнования

на территории Табунского района Алтайского края на 2021-2035 годы

Председатель

комиссии:

Литке П.В. – исполняющий обязанности

заместителя главы

администрации района по

оперативным вопросам;

Заместитель

председателя

комиссии:

Ятлова С.Н. – заместитель главы

администрации района по

социальным вопросам;

Секретарь

комиссии:

Семенова С.А. – начальник отдела по труду

администрации района;

Члены

комиссии:

Акимова О.А. – председатель комитета по

образованию администрации

района;

 Вильгельм Т.Ю. – начальник отдела по

архитектуре и

градостроительству

администрации района

 Габ Ю.П. – начальник отдела по культуре,

спорту и делам молодёжи

администрации района;

 Герстнер С.В. – начальник управления

сельского хозяйства и

продовольствия;

 Кромер В.В.  – директор МБУК «МФКЦ

Табунского района Алтайского

края»;

 Лисицина Г.А. – главный редактор районной

газеты «Победное знамя»;

 Тыщенко Н.В.  – председатель комитета по

экономике и управлению

имуществом администрации

района;

 Тямукова С.Н.  – председатель Общественного

Совета по развитию

предпринимательства при

администрации Табунского

района (по согласованию);

 Федорук Г.А.  – начальник организационного

отдела администрации района;

 Чайка Г.В. - председатель районного

Совета депутатов.